0518
ANEXO VIII

OLÉ PROPAGANDA E PUBLCIDADE EIRELI
CNPJ: 03.979.287/0001-31
RUA PEDRO AMÉRICO, 374 -  OFICINAS -  PONTA GROSSA-PR -  CEP: 84035-450
(42) 3220-7676
luana@olepropaganda.com.br

À Comissão Permanente de Licitaçao
Ref.: Edital de Concorrência Pública n° 01/2022.

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas nossa proposta de preço
sujeito à valoração da licitação em epígrafe, declarando, para os devidos fins, que, na
execução do contrato com o Município de Medianeira, adotaremos a seguinte política de
preços para os serviços descritos abaixo:

a) Percentual de desconto 55% (Cinqüenta e cinco por cento) sobre os custos internos
baseados na tabela de custos referenciais do Sindicato das Agências de Propaganda do
Estado do Estado do Paraná (SINAPRO/PR), cuja distribuição não nos proporcione o
desconto de agência concedido pelos veículos de divulgação.

b) honorários de 6% (Seis por cento) incidentes sobre os custos comprovados de serviços
realizados por terceiros referentes à produção de peças e materiais cuja distribuição não
nos proporcione o desconto de agência concedido pelos veículos de divulgação.

Os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias à plena execução dos
serviços, tais como de pessoal e de administração, e todos os encargos (obrigações sociais,
impostos, taxas) incidentes sobre os serviços objeto desta licitação, nada mais sendo lícito
pleitear a esse título.

Declaramos que nos comprometemos a envidar esforços no sentido de obter as melhores
condições nas negociações comerciais junto a terceiros e a transferir ao Município de
Marechal Cândido Rondon as vantagens obtidas.

Desde já declaramo-nos cientes de que o Município de Medianeira procederá à retenção
de tributos e contribuições nas situações previstas em Lei.

PROPOSTA DE PREÇO

>iRua Pedro Américo, 374 - Oficinas
'/ Ponta Grossa PR / 84035-450
1 423220 7676
w w w . o l e p r o p a g a n d i . c o m . b r

mailto:luana@olepropaganda.com.br
http://www.olepropagandi.com.br

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 dias (sessenta dias) a partir da data
limite estabelecida para o recebimento das propostas (envelopes n° 01 a 04).

Atenciosamente,

C
Ponta Grossa, dia 03 de maio de 2022.

CPF: 007.784.679-61/ RG: 8.009.973-8

0̂3.979.287/0001 -31 1
0LÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE

EIREU
Rua Pedro Américo, 374 - Oficinas

J__ 84035-450 - Ponta Grossa - PR__j

Rua Pedro Américo, 374 - Oficinas
Ponta Grossa PR / 84035-450

423220 7676
www. o Iep ropaga n d2-.com.br

'â

a e
ANEXO IX

FORMULÁRIO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Razão Social da proponente: OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE EIRELI
Endereço: RUA PEDRO AMÉRICO, 374
Bairro: OFICINAS CEP: 84035-450, Cidade: PONTA GROSSA, Estado PARANÁ
CNPJ n° 03.979.287/0001-31, Inscrição Estadual n° ISENTA,
Inscrição Municipal/ISS (alvará) n° 63.403, N° do telefone (42) 3220-7676.

Nome do representante legal autorizado para assinatura do contrato:
FÁBIA VALÉRIO PAULIKI Função: DIRETORA/PROPRIETÁRIA
Endereço: RUA ODINO MORO, 150 -  CONDOMÍNIO SPAZIO VERDE -  CASA 22
RG n° 6.224.385-6 Órgão emissor SESPR, CPF n° 025.607.969-29,
E-mail fobia@olepropaganda.com.br.

Ponta Grossa, dia 03 de maio de 2022.

C

Representante Legal
CPF: 007.784.679-61/ RG: 8.009.973-8

í 03.979.287/0001 -3 n
OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE

EIRELI
Rua Pedro Américo, 374 - Oficinas

L .  84035*450 - Ponta Grossa - P R __!

Rua Pedro Américo, 374 - Oficinas
Ponta Grossa PR / 84035-450

423220 7676
w w w . o l e p r o p a g a n d a . c o m . b r

mailto:fobia@olepropaganda.com.br
http://www.olepropaganda.com.br

! ENVELOPE N° 04 k l\ .
\ PROPOSTA DE PREÇO / \ P < j C  d (!)
1 CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2022. /
i  À  Com issão Permanente de Licitação Município de Medianeira
| Razão social da licitante: OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE

CNPJ/M F da licitante: 03.979.287/0001-31 _________

= ^ 1
= £ J

a o o